РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 03.10.2016 г. № 67
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид                                             использования земельного участка
    На основании заявления собственника земельного участка и в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, ст. 15 Правил землепользования и застройки сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области Решением Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино от 03.02.2016г. № 13, Решения Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино от 30.09.2016 г.  №  42  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области в части изменений в градостроительный регламент, установленный для территориальной зоны Сх1»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 100 кв.м. с кадастровым номером 63:21:0906054:151, расположенному по адресу:  Самарская обл., Клявлинский район, ст. Клявлино, ул. Безымянная, д. 7 - «связь» ФГУП «Российская телевизионная и радиовещательная сеть», филиал «Самарский областной радиотелевизионный передающий центр».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино».
3. Контроль за выполнением постановления возложить оставляю за собой.

Глава сельского поселения станция Клявлино                                                       муниципального района Клявлинский                                                                                     Самарской области                                                                             Ю.Д. Иванов